Programas

Subsidios: Sector Social y
Privado o Entidades
Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de
Operacién

Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones

Prestacion de Servicios
Publicos

Provision de Bienes Publicos

Planeacion, seguimiento y
. evaluacion de politicas
publicas

Promocién y fomento
Regulacion y supervision

Funciones de las Fuerzas
Armadas (Unicamente
Gobierno Federal)

Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apdyo

Apoyo al proceso
presupuestario y para
mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo a la funcién publica y
al mejoramiento de la
gestion

Operaciones ajenas

Compromisos

Obligaciones de
cumplimiento de resolucion
jurisdiccional

Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y Jubilaciones

Aportaciones a la seguridad
social

0.00

0.00

0.00
2,581,964.00

2,581,964.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CUENTA PUBLICA
Instituto Colimense de las Mujeres
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2014
(Pesos)

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00( 2,581,964.00

000| 2,581,964.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 ‘ 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 . 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00
2,581,431.00

2,581,431.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

Gobierno del
Estado Libre y

Soberane de Colima

0.00

0.00

0.00
2,581,964.00

2,581,964.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

533.00

533.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2014

CUENTA PUBLICA
Instituto Colimense de las Mujeres

{(Sobierno del

3

stado Libre y

Soberanc de Colima

(Pesos)

Aportaciones a fondos de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

estabilizaciéon

Aportaciones a fondos de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

inversion y reestructura de

pensiones

Programas de Gasto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Federalizado (Gobierno
Federal)

Gasto Federalizado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones a entidades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
federativas y municipios
Costo financiero, deuda o 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
apoyos a deudores y
ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
anteriores (ADEFAS)

Total del Gasto 2,581,964.00 0.00 /2¢5€1,964.00 2,581,431.00 »,533.00

™
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CONTADOR




CUENTA PUBLICA
Instituto Colimense de las Mujeres N

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION Estado Libre y

Soberano de Colima

PERIODO NO DEFINIDO
(Pesos)

Gobierno del

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los

)
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CUENTA PUBLICA

Gobierno del
Instituto Colimense de las Mujeres & .
INDICADORES DE RESULTADOS Estado Lib
PERIODO NO DEFINIDO Soberano de Colima

(Pesos)

Indicador: Indice de Desarrollo Humano ajustado por Desigualdad. Formula: IDH=(Indice de Salud*1/2)+ (indice de
Educacién*1/2) + Indice de Ingreso*1/2) Indicador: Indice de Desarrollo Humano en su componente de indice de Desarrollo
Relativo al Género (IDG). Formula: IDG= (Vida larga y saludable (medido por la esperanza de vida al nacer de cada
sexo0)*1/2)+ (Educacion (medida por la tasa de alfabetizacion de adultos y tasa bruta combinada e matriculacion en educacion
primaria, secundaria y terciaria por sexo)*1/2) Indicador: Numero de personas beneficiadas a través de los centros de
atencion los procesos de capacitacion y las camparias realizadas por el ICM. Formula: PBSB= (Personas atendidas en los
centros de atencion del ICM)+ (Personas Capacitadas en Género por el ICM)+ (Personas beneficiarias de la Campaiia de
difusion del ICM ) Indicador: Personal que atiende directamente a mujeres en situacion de violencia capacitado en
sensibilizacién contra la violencia contra las mujeres de distintas dependencias del Gobierno del estado de Colima /Total del
funcionariado publico que atiende a mujeres en situacion de violencia Formula: FCVG= Personal que atiende directamente a
mujeres en situacion de violencia capacitado en sensibilizacién en violencia contra las mujeres de distintas dependencias del
gobierno / Total del funcionariado publico que atiende a mujeres en situacién de violencia. Indicador: Numero de personas
atendidas en los centros de atencion del ICM y en las camparfias contra la violencia contra las mujeres Formula: "PACA =
Personas atendidas en el CAl Colima+ Personas Atendidos en el CAl Manzanillo+ Personas Atendidas en el Refugio+
Personas Atendidas por la Linea 075 + Personas Atendidas por los médulos Itmerarys'(lndlcador Presupuesto Ejercido
Formula: "Presupuesto Programado / Presupuesto Ejercido."
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